
PERFIL DEL CONTRATANTE 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEL  CONTRATO ARRENDAMIENTO DE LOCAL 
PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL CLUB DE CONVIVENCIA 
MUNICIPAL DE LA TERCERA EDAD. (Ref. G/UA/mja/ecf) 
 
A)ENTIDAD ADJUDICADORA 
Organismo: Ayuntamiento de Aspe 
Dependencia que tramita el expediente: Servicios Generales. 
Número de expediente: 4-120-2013. 
B) OBJETO DEL CONTRATO. 
Es el arrendamiento de local para el Club de Convivencia Municipal de la Tercera Edad de 
Aspe de conformidad con los requisitos establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas 
Duración del contrato: CUATRO años, con efectos desde el día de la formalización, con 
posibilidad de prórrogas anuales, hasta un máximo de DIEZ años. 
C) TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN 
Tramitación: Ordinaria 
Procedimiento: Abierto 
Forma de adjudicación: Oferta económicamente más ventajosa (varios criterios de 
adjudicación), según Cláusula Octava del Pliego regulador. 
D) PRESUPUESTO DE LICITACIÓN: 
El precio máximo del arrendamiento se fija en 1.694 € mensuales, correspondiendo 1.400 € 
al objeto del Contrato y 294 € al Impuesto sobre el Valor Añadido. 
E) ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO: 
1. Fecha: 22 de julio de 2014, mediante Acuerdo de Junta de Gobierno Local.  
2. Contratista: INMOBILIARIA ACPV S.L., con nº de CIF: B-53152443. 
3. Nacionalidad: Española. 
4. El precio máximo del arrendamiento se fija en 1.694 € mensuales, correspondiendo 1.400 
€ al objeto del Contrato y 294 € al Impuesto sobre el Valor Añadido. 
5. Plazo de duración del contrato: CUATRO AÑOS, con posibilidad de prórrogas anuales 
hasta un máximo de diez años.  
 

Aspe a 27 de marzo de 2015 
EL ALCALDE, 

 
 

Fdo. Antonio Puerto García. 
 


